
2023年9月11日 

 

名証ＩＲエキスポ2023に出展しました 

 

 

当社、東海エレクトロニクス株式会社（代表取締役社長：大倉 慎、所在地：愛知県名古屋市）

は、株式会社名古屋証券取引所（代表取締役社長：竹田 正樹、所在地：愛知県名古屋市）主催の  

名証ＩＲエキスポ 2023（9月8日（金）～9日（土）＠名古屋市中小企業振興会館：吹上ホール）  

に出展いたしました。 

 

昨年に引き続き非常に多くのご来場者に当社ブースへお立ち寄りをいただき、当社の概要や取り

組み等についてご説明をさせていただきました。また、２日間で計４回のブースツアー形式による

個別説明会も実施いたしました。  

 

皆様に当社をより一層ご理解いただけるよう、今後も積極的にＩＲ活動を推進して参りますの

で、引続き宜しくお願い申し上げます。 

  

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社ブース外観             ブースツアーでの説明会の様子  

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：管理本部 総務部 西出 英司、浅井 雅也 TEL：052-261-3211 


